
Uchwała nr 1288/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 26 września 2019 r.  

 

w sprawie: przedłużenia terminu naboru ofert na wykonanie przez uprawnione podmioty 
badania sprawozdania finansowego za lata 2019 i 2020 instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 66 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r., poz. 351) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje. 

 
§ 1 

 
Przedłuża się wskazany w p. II załącznika do uchwały nr 1225/2019 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 5 września 2019 r. termin naboru ofert na wykonanie przez uprawnione 
podmioty badania sprawozdania finansowego za lata 2019 i 2020 instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego, do 11 października 2019 r. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 



Uzasadnienie 

                               do Uchwały nr 1288/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 26 września 2019 r.  

 

                                                          
Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości wyboru podmiotu uprawnionego 

do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie 
finansowe jednostki, chyba że statut, umowa lub inne wiążące jednostkę przepisy prawa stanowią 
inaczej. Kierownik instytucji nie może dokonać takiego wyboru.    
 
 Uchwałą nr 1225/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 września 2019 r. 
został ogłoszony nabór ofert na wykonanie przez uprawnione podmioty badania sprawozdania 
finansowego za lata 2019 i 2020 instytucji kultury, dla których organizatorem jest samorząd 
Województwa Wielkopolskiego. Zgodnie z załącznikiem do ww. uchwały oferty należało składać nie 
później niż w terminie 14 dni od daty ukazania się ogłoszenia, tj. do dnia 23 września 2019 r. 
W ramach naboru wpłynęły oferty obejmujące przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych 
jedynie dla 13 spośród 21 instytucji kultury. Wobec zaistniałej sytuacji niemożliwe jest dokonanie 
wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe wszystkich instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego. Stosownie do p. IV.7 ogłoszenia 
przedmiotowego naboru, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ma prawo przedłużyć termin 
składania ofert. 

 

Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 


